
K pronájmu, Byt 1+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306883 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč



Lokalita:
Náchod

Milí zájemci,
mám tu pro Vás jedinečnou nabídku bytu s užitnou plochou 62 m2
s balkonem k okamžitému pronájmu nedaleko od centra Náchoda.
Byt je nízkonákladový a prošel kompletní rekonstrukcí, která nabízí
moderní a komfortní prostředí.

Dispozice bytu:
Vstupní chodba. Koupelna s vanou pro dostatečnou relaxaci.
Oddělené WC pro vaše pohodlí. Kuchyňská linka s jídelním
koutem. Komora. Velká samostatná obyvatelná místnost.

Byt se nachází ve 3.NP bytového domu 5 minut pěší chůzí od
centra, což zajišťuje pohodlnou dostupnost veškeré občanské
vybavenosti.
Můžete si snadno dojít na nákupy, do restaurací, k lékaři nebo do
dalších obchodů, protože vše je doslova na dosah ruky.

Interiér bytu je vybaven novým kuchyňským koutem.
Koupelna prošla také kompletní rekonstrukcí a je vybavena vanou
a základním koupelnovým nábytkem.
Všechny podlahy a obklady jsou také nové, což dodává bytu svěží
a moderní vzhled.
K bytu také patří v přízemí domu po předchozí dohodě sklepní
kóje.

Byt je ideální pro 1-3 osoby a je okamžitě k dispozici.

Bytová jednotka je tedy připravena k nastěhování a čeká na svého
majitele, který se zde může usadit a užívat si veškeré výhody
tohoto prostorného a moderního bytu.

Pokud hledáte pronájem bytu v Náchodě, tato nabídka t je pro vás
skvělou příležitostí.

Výše holého nájmu je 10.500 Kč
+ zálohy na energie - vodné a stočné, teplá voda a teplo, osvětlení
spol.prostorů 2.500 Kč
+ záloha na elektřinu a internet dle vlastního výběru

Vratná jistota je ve výši 20.000 kč
+ provize za zprostředkování ve výši jednoho kompletního nájmu

Nezapomeňte se na mě kdykoliv obrátit, ráda vám poskytnu další
informace a uspořádám prohlídku bytu, který je v centru města a
máte tak zde vše při ruce.

ID inzerátu ESO: 4306883
Inzerát vydán: 27.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz



Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2


